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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607054B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit FRACRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Kavajes”, Pallati 221, Shkalla 1, 
Kati 1, Ap. 1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: Menaxhimi dhe 
administrimi i ushqimit dhe pijeve, nëpërmjet krijimit, 
menaxhimit dhe pikave te franchising te fast food-ve, 
restoranteve, picerive, bareve, dyqaneve te akulloreve, 
nepermjet shërbimit te dërgemit në adrese (delivery) dhe 
take and go.
GIOSUELE COLELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MONICA CARAVELLA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GIOSUELE COLELLA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRACRI
E-Mail: colellagiosuele@gmail.com  
Telefon: +33660056862  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429105-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512624-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.08.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore. Ndryshimi i adresës e-mail.
E-Mail ishte            ("rrikabesmira@gmail.com")          u be            
("colellagiosuele@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
“Kavajes”, Pallati 221, Shkalla 1, Kati 1, Ap. 1.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66809E91-A3DA-424F-ABC5-6D9AE7C88EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445AFA3-CAB2-4027-8018-D87F3560C15A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Artan 
Lenja”, Rezidenca Magnet, Godina Nr. 2, Ap.2015, Tiranë, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C1E9DC-C38F-456E-9177-2EF4766EBBB5

